GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

Pró-Reitoria de Gestão para Pessoas
Praça José Bastos, s/n, Centro, Itabuna/BA, CEP 45.600-923

Fone: 73 2103-8448
 www.ufsb.edu.br/progepe

PORTARIA N° 586/2023

  A REITORA da UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor FÁBIO ISAAC MACHADO FARIA, matrícula SIAPE n°

1170613, como membro titular do Campus Sosígenes Costa, na Comissão de Ética da UFSB,

com mandato de 30/08/2023 a 29/08/2026, e a servidora DANIELA ROCHA TEIXEIRA,

matrícula SIAPE n° 3072651, como membro suplente, por igual período.

Itabuna, 30 de agosto de 2023

JOANA ANGÉLICA GUIMARÃES DA LUZ

REITORA